cÂruARA
MUNICIPAL t}E ANAPOLIS

I

REQUERIMENTo N.o DE 0B DE MAIO DE 2025

Vereador Policial Federal Suender

Requer encaminhamento de ofício à CODEGO,

solicitando a implantagão de uma cabine de

ponto de ônibus na GO 330, no sentido DAIA -

Gentro, em Írente à Vitamedic (Rua VPR' 01,

Quadra 2A, Módulo 01, DAIA)' nesta cidade.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis'

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I

do Regimento lnterno, que seja encaminhado ofício à CODEGO, solicitando a

implantação de uma cabine de ponto de ônibus na GO 330, no sentido DAIA'

Gentro, em frente à Vitamedic (Rua VPR, 01, Quadra 2A, Módulo 0í, DAIA),

nesta cidade.

JUSTIFIGATIVA

O atendimento do pleito mostra-se importante às necessidades da

população uma vez que no local, nem em suas proximidades, há uma cabine de

ponto de ônibus, o que tem causado transtornos aos munícipes que os utilizam

para aguardar o transporte público cotidianamente.

Câmara Municipal de

DERAL SUENDER

Vereador PL

Palácio de Santahâ, Av. Jamel Cecílio,
Q 50, L 14, B. Jundiaí, Anápolis/GO

CEP:75.110-330
anapolis.go.leg.br